


RECEBEMOS DE BETA COM E SERV LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR

NF-e
Nº 000.008.184
SÉRIE : 2

BETA COM E SERV LTDA ME

RUA GOV. AQUILINO MOTA DUARTE, 1815



SAO FRANCISCO
BOA VISTA
RR
TEL/FAX: 9532242121
CEP: 69305-095

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº **000.008.184**
SÉRIE : **2**
FOLHA: **1** de **1**



CHAVE DE ACESSO
1416 0722 8909 4100 0180 5500 2000 0081 8415 7951 8617

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 314160001412011 - 07/07/2016 10:05:29
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240209054	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA CNPJ 22.890.941/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL HIRAN MANOEL GONCALVES DA SILVA	CNPJ/CPF 149.971.692-34	DATA DA EMISSÃO 07/07/2016
ENDEREÇO RUA JOSE FAUSTINO DA SILVA, 762	BAIRRO/DISTRITO CANARINHO	CEP 69306-590
MUNICÍPIO BOA VISTA	FONE/FAX 00000000	UF RR
INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DE SAÍDA-ENTRADA 07/07/2016
		HORA DE SAÍDA 10:04:09

FATURA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 302,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 100,58	VALOR TOTAL DA NOTA 302,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL 0-Emitente	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
754	TINTA P CARIMBO PRETO 42ML PILOT	32151900	0102	5102	UND	1,00	7,50	7,50			0,00		0,00	2,36
1827	COLA BRANC 90G TAMP VM LIQ VMP	35061090	0102	5102	UND	1,00	2,75	2,75			0,00		0,00	0,85
11322	MINI GRAMPEADOR VIVO 4005 STANDARD MAPED	84729040	0102	5102	UND	3,00	5,45	16,35			0,00		0,00	6,02
6768	PAPEL A4 210X297 75G REPORT	48025610	0102	5102	UND	1,00	12,80	12,80			0,00		0,00	4,37
2031	PAPEL COUCHE BRANCO 170G 50FL OFFPAPER	48025810	0102	5102	PCT	1,00	15,40	15,40			0,00		0,00	5,25
11261	PAPEL OPALINE 50FL 180G BRANC OFFPAPER	48025810	0102	5102	PCT	1,00	16,90	16,90			0,00		0,00	5,77
5010	ENVELOPE 16X23 BRANC 90G UN SCRITY	48171000	0102	5102	UND	500,00	0,25	125,00			0,00		0,00	42,65
11756	ETIQUETA N 27 70X31 C 100UN IMPRIMASTER	48219000	0102	5102	CX	3,00	35,30	105,90			0,00		0,00	33,31

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VOLUÇÃO NA CAIXA E SEM VIOLAÇÃO DO PRODUTO, BETA COOPERCO, BANCO BRASIL Ag 1036-7 CC 15993-1
Pedido: 075521X
Vendedor: THIAGO

PAGO
EM 07/07/16
Flex Papelaria

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 075521X Vendedor: THIAGO Usuário: CAIXA Valor Aproximado dos Tributos R\$ 100,58 (33,24%): Fonte: TRPT 7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE VOLUÇÃO NA CAIXA E SEM VIOLAÇÃO DO PRODUTO. Observações destinadas ao Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. 7 DIAS CORRIDO A PARTIR DA DATA DE COMPRA PARA TROCA DE MATERIAL, DE	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------